
Deconectari programate Rezina - 02.10.2023-08.10.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-02
08:30:00

2023-10-02
16:00:00

PARTIAL S. FUZAUCA PT443SL11013F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT45SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT60SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT97SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT98SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT99SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT103SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT104SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT197SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SATELE HORODISTE,SLOBOZIA HORODISTE PT447SH14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

S. SALCIA PT269UBA18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

S. SALCIA PT270UBA18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

S. SALCIA PT623UBA18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

S. SALCIA PT720UBA18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

S. SALCIA PT800UBA18
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. LIPCENI PT127PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. LIPCENI PT147PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. LIPCENI PT148PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. LIPCENI PT408PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT25PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT34PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT35PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT47PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT62PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT129PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

S. PAPAUTI PT259PP9
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT25PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT34PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT35PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT47PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT62PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT129PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. LIPCENI PT127PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. LIPCENI PT147PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. LIPCENI PT148PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. LIPCENI PT408PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
16:00:00

S. PAPAUTI PT259PP9
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-05
08:30:00

2023-10-05
12:00:00

PARTIAL S. FUZAUCA PT617SL11013F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-05
09:00:00

2023-10-05
16:00:00

SOLDANESTI STR. STOMATI, VIILOR, PARCULUI,
VICTORIEI

PT657SL358 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-10-05
12:30:00

2023-10-05
16:00:00

PARTIAL S. FUZAUCA PT617SL11013F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
19:00:00

PARTIAL S. CINISEUTI PT465CN4F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. LIPCENI PT127PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. LIPCENI PT147PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. LIPCENI PT148PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. LIPCENI PT408PP3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT25PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT34PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT35PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT47PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT62PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT129PP4
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

S. PAPAUTI PT259PP9
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
16:00:00

PARTIAL S. FUZAUCA PT694SL11013F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
16:00:00

PARTIAL S. TRIFESTI PT169IG13F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV


